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2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 225 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A MARCELA VERGARA VALDIVIA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 226 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 227 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 228 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A LUCÍA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 229 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A ANITA GONZÁLEZ CORREA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 230 31-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A VÍCTOR GUTIÉRREZ ARELLANO ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 200 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A LEONIDAS MARTÍNEZ AHUMADA ACUDIR A TALCA,LOS QUEÑES Y CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 201 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO CÓDIGO DEL TRABAJO DE JOSUÉ NÚÑEZ OYARCE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 202 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A LORENA VALDERRAMA FUENTES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 203 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A JORGE ARELLANO VEAS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 204 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A VÍCTOR GUTIÉRREZ ARELLANO ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 205 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 3 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 206 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MÓNICA CASTRO CORREA ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 207 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A MARÍA DAZA VALENZUELA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 208 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 209 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA MODIFICA DECRETO N°103 DE FECHA 11-01-2018 ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 210 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A CARMEN MÉNDEZ MARDONES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 211 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARÍA RAMÍREZ MIRANDA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 212 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A JAVIER ROJAS DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 213 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ROBERTO LÓPEZ ZENTENO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 214 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A SEBASTIÁN BAEZA CERPA ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 215 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A LUCÍA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 216 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A VALESKA GONZÁLEZ NEGRETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 217 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A BORIS CÁCERES DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 218 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA ASIGNACIÓN FAMILIAR A FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 219 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA ESTABLECE SUBROGANCIA A ALCALDE DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE HUALAÑÉ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 220 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA ESTABLECE SUBROGANCIA A SECRETARIO MUNICIPAL DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE HUALAÑÉ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 221 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA ESTABLECE SUBROGANCIA A DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE HUALAÑÉ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 222 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA
ESTABLECE SUBROGANCIA A DIRECTORA ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE 

HUALAÑÉ
ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 223 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA
ESTABLECE SUBROGANCIA A SECRETARIO COMUNAL PLANIFICACIÓN DE LA ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE 

HUALAÑÉ
ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 224 23-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A BÁRBARA ALVARADO HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 187 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO CON GOCE DE SUELDO A LEANDRA ROJAS ÁVALOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 188 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A 5 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 189 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE JOSÉ VALENZUELA JOFRÉ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 190 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A ANDRÉS BUSTAMANTE SERRANO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 191 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A JOSÉ CASTRO GONZÁLEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 192 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ESPERANZA ITURRIAGA NAVARRO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 193 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ROCÍO NARANJO POBLETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 194 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CÉSE FUNCIONES LEY N°19.378 DE MARISOL MARCHANT NAVARRO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 195 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A SANDRA CANTERO LIZANA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 196 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A DANIELA CONTRERAS LABRA ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 197 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A JESÚS SAAVEDRA CORTÉS ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 198 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 199 22-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A CARMEN ABARCA BAEZA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 174 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO CÓDIGO DEL TRABAJO DE CLAUDIO ARENAS HERRERA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 175 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A RICARDO ROJAS CUBILLOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 176 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A YEZMÍN ARAYA LÓPEZ ENLACE

ACTOS Y RESOLUCIONES CON EFECTOS SOBRE TERCEROS

http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/225.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/226.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/227.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/228.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/229.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/230.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/200.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/201.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/202.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/203.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/204.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/205.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/206.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/207.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/208.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/209.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/210.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/211.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/212.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/213.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/214.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/215.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/216.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/217.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/218.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/219.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/220.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/221.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/222.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/223.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/224.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/187.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/188.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/189.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/190.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/191.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/192.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/193.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/194.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/195.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/196.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/197.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/198.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/199.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/174.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/175.pdf
http://www.hualane.cl/TA_IGTA/Transparencia_Proactiva/Decretos_Alcaldicios/Contraloria/2018/01_Enero/176.pdf
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ACTOS Y RESOLUCIONES CON EFECTOS SOBRE TERCEROS

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 177 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A DARSY AGUILERA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 178 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A VARIOS FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 179 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARCOS COFRÉ ORMAZÁBAL ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 180 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE MARISOL MARCHANT NAVARRO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 181 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A ÁLVARO RETAMAL BENAVIDES ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 182 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CLAUDIO PUCHER LIZAMA ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 183 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A ARTURO IBARRA MOYA ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ,TENO Y CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 184 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE DANIELA LAFFERTE AIACH ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 185 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE ANDREA FLORES FLORES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 186 19-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE BLANCA RIQUELME MONTECINOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 161 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE MARÍA PEÑALOZA BRAVO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 162 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CLAUDIO PUCHER LIZAMA ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 163 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A HUGO MORENO VARAS ACUDIR A ILOCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 164 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CLAUDIO GONZÁLEZ ORMAZÁBAL ACUDIR A ILOCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 165 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A PEDRO SEPÚLVEDA RIVEROS ACUDIR A ILOCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 166 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A JOSÉ ROJAS PONCE ACUDIR A ILOCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 167 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A FABIOLA VIDAL URREA ACUDIR A TALCA,SANTIAGO Y CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 168 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE EUDORO MIÑO MUÑOZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 169 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARIBEL SORIANO ARAVENA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 170 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A MARÍA REYES CÁCERES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 171 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A ANDRÉS BUSTAMANTE NAVARRO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 172 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A RAMIRO CORDERO NÚÑEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 173 18-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A CARMEN MÉNDEZ MARDONES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 120 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A JORGE PONCE PÉREZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 121 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARIO FUENZALIDA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 122 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A LUIS GONZÁLEZ AGUILAR ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 123 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 124 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A BLANCA RIQUELME MONTECINOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 125 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A RAMIRO CORDERO NÚÑEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 126 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A CLAUDIA MELÉNDEZ MELÉNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 127 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 128 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A 4 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 129 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 4 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 130 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO CÓDIGO DEL TRABAJO DE PERLA CARO NAVARRETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 131 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ELFIA AHUMADA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 132 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE KAREN POBLETE PINO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 133 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A ROMELIA PEÑA SAAVEDRA ACUDIR A CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 134 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A GABRIEL PONCE GARRIDO ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 135 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A GABRIEL PONCE GARRIDO ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 136 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE JOSÉ SILVA SÁNCHEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 137 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE LUCÍA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 138 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE BÁRBARA ALVARADO HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 139 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE YUSARA ORELLANA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 140 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE LUIS QUEZADA BENÍTEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 141 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE VERÓNICA BECERRA MUÑOZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 142 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A MARÍA SILVA GONZÁLEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 143 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARÍA REYES CÁCERES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 144 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 145 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A MARCIA SERRANO WILLIAMS ENLACE
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2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 146 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A ANDRÉS BUSTAMANTE SERRANO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 147 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A DANIELA VALENZUELA HERNÁNDEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 148 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE ROMINA FLORES SILVA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 149 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE CARLOS MUÑOZ GÓMEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 150 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE CAMILO ROMERO HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 151 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE DENISSE TAPIA RETAMAL ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 152 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE BÁRBARA HERRERA QUEZADA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 153 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE JESÚS SAAVEDRA CORTÉS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 154 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE JÉSSICA GARRIDO CALDERÓN ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 155 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE DANIELA CONTRERAS LABRA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 156 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE JUANA NAVARRO CÉSPEDES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 157 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE AMALIA HERRERA BUSTAMANTE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 158 16-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE MARCELA VERGARA VALDIVIA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 110 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A FRANCISCO VARAS ROMO ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 111 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARIO BENAVIDES HUERTA ACUDIR A SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 112 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A LEANDRA ROJAS ÁVALOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 113 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARÍA DAZA VALENZUELA ACUDIR A CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 114 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 115 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ANDREA SILVA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 116 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A ANDREA FLORES FLORES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 117 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A LUCÍA HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 118 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 119 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A LUIS QUEZADA BENÍTEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 159 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE CATERINA CAMPOS CORTÉS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 160 12-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PLAZO FIJO LEY N°19.378 DE DIEGO GONZÁLEZ VALENZUELA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 57 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE CLAUDIO LEAL ABURTO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 58 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE ISABEL FLORES ROMERO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 59 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE MARÍA ORMAZÁBAL GUERRERO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 60 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE INÉS GARRIDO IBARRA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 61 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARCOS COFRÉ ORMAZÁBAL ACUDIR A SANTA CRUZ Y CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 62 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA
AUTORIZA A RICARDO ROJAS CUBILLOS ACUDIR A SAGRADA FAMILIA,POTRERO 

GRANDE,SANTIAGO,CURICÓ,TALCA E ILOCA POR COMETIDO
ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 63 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA
AUTORIZA A RICARDO ROJAS CUBILLOS ACUDIR A TALCA,VIÑA DEL MAR,AQUELARRE Y SANTIAGO POR 

COMETIDO
ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 64 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA
AUTORIZA A MARCOS COFRÉ ORMAZÁBAL ACUDIR A CURICÓ,PUTÚ,TALCA,LICANTÉN,QUINAMÁVIDA E ILOCA 

POR COMETIDO
ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 65 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A SERGIO WILLIAMS VALENZUELA ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 66 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CRISTOFER ITURRIAGA PÉREZ ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ Y TENO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 67 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A NELSON VALENZUELA RIVERA ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 68 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CLAUDIO BUSTAMANTE SERRANO ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ Y TENO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 69 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A ARTURO IBARRA MOYA ACUDIR A SECTORES DE HUALAÑÉ Y TENO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 70 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A HERMENEGILDO VALENZUELA POZO ACUDIR A TALCA Y SANTIAGO POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 71 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARCIA SERRANO WILLIAMS ACUDIR A CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 72 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A LUIS QUEZADA BENÍTEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 73 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A CARMEN ABARCA BAEZA ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 74 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A HERMENEGILDO VALENZUELA POZO ACUDIR A PUYEHUE POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 75 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE FRANCISCO BENAVENTE BUSTOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 76 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE OSVALDO NICOLAO MORALES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 77 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE JOSÉ GONZÁLEZ RIVERA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 78 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE RINO RAGGI NÚÑEZ ENLACE
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2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 79 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE BÁRBARA ALVARADO HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 80 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE CECILIA ALIAGA ROJAS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 81 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO PRESTACIÓN SERVICIOS DE ROCÍO NARANJO POBLETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 82 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ANDRÉS BUSTAMANTE NAVARRO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 83 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ANDREA FLORES FLORES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 84 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE MARÍA REYES CÁCERES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 85 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ROBINSON LETELIER SOLIS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 86 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE HERMENEGILDO VALENZUELA POZO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 87 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE JOSÉ CASTRO GONZÁLEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 88 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE RODRIGO MOYA LÓPEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 89 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE MARCELO VALDIVIA CÁCERES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 90 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ANTONIO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 91 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE CARLOS NARANJO BASTÍAS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 92 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE JOSÉ GONZÁLEZ RIVERA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 93 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE MARITZA WILLIAMS VALENZUELA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 94 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE MARIBEL SORIANO ARAVENA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 95 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE SERGIO WILLIAMS VALENZUELA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 96 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE CLAUDIO BUSTAMANTE SERRANO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 97 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE VALESKA GONZÁLEZ NEGRETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 98 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ROCÍO NARANJO POBLETE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 99 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE FRANCISCO BENAVENTE BUSTOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 100 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE CLAUDIA MELÉNDEZ MELÉNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 101 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE CRISTOFER ITURRIAGA PÉREZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 102 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE JUAN ROJAS MACHUCA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 103 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE CRISTIAN CAMPOS CAMPOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 104 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE ARTURO IBARRA MOYA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 105 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE BLANCA RIQUELME MONTECINOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 106 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE PAOLA GAETE PULGAR ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 107 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE GONZALO DUARTE CEPEDA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 108 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE LEONARDO SOTO VALDEBENITO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 109 11-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°18.883 DE SEBASTIÁN BAEZA CERPA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 26 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 27 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A FRANCISCO BENAVENTE BUSTOS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 28 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A LEONIDAS MARTÍNEZ AHUMADA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 29 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO COMPLEMENTARIO A ANDRÉS BUSTAMANTE SERRANO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 30 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 31 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A PAOLA PULGAR ORTÍZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 32 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 3 FUNCIONARIOS (MUNICIPAL) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 33 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ANTONIO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 34 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ELÍAS AGUILERA GONZÁLEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 35 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A JÉSSICA GUZMÁN CALDERÓN ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 36 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A DIEGO GÓMEZ CORDERO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 37 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A MÓNICA CASTRO CORREA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 38 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A CARLOS NARANJO HERRERA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 39 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A DANIELA VALENZUELA HERNÁNDEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 40 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A JUANA NAVARRO CÉSPEDES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 41 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A LUIS CASTRO FLORES ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 42 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A DANIELA CONTRERAS LABRA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 43 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A JÉSSICA GARRIDO CALDERÓN ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 44 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A BÁRBARA HERRERA QUEZADA ENLACE
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2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 45 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A CARLOS MUÑOZ GÓMEZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 46 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A MARCELA VERGARA DÍAZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 47 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A JUAN GUTIÉRREZ PONCE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 48 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A ANA PONCE MUÑOZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 49 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NULO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 50 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ANA PONCE MUÑOZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 51 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A ABIGAIL JORQUERA CORDERO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 52 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A 3 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 53 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 4 FUNCIONARIOS (SALUD) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 54 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARÍA DAZA VALENZUELA ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 55 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NOMBRA EN COMISIÓN DURANTE DICIEMBRE 2017 A DENISSE TAPIA RETAMAL ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 56 10-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NULO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 22 08-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A MARÍA SILVA GONZÁLEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 23 08-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A ROMELIA PEÑA SAAVEDRA ACUDIR A CURICÓ POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 24 08-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA LICENCIA MÉDICA DE JESÚS ESTEBAN DESRIVIERS ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 25 08-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA AUTORIZA A RODRIGO MOYA LÓPEZ ACUDIR A TALCA POR COMETIDO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 3 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA PRESUPUESTO SALUD 2018 ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 4 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A SEBASTIÁN BAEZA CERPA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 5 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO A ANITA GONZÁLEZ CORREA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 6 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A CARMEN ABARCA BAEZA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 7 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A VARIOS FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 8 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A VARIOS FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 9 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A VARIOS FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 10 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A SANDRA ARAVENA SILVA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 11 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A MARÍA CALQUÍN SOTO ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 12 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE PERMISO SIN GOCE DE SUELDO A JORGE PONCE PÉREZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 13 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE MARCELA TRAIPI LIZAMA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 14 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATA LEY N°19.070 DE MARCELA TRAIPI LIZAMA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 15 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO CÓDIGO DEL TRABAJO DE ELENA HERRERA BUSTAMANTE ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 16 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA CONTRATO CÓDIGO DEL TRABAJO DE GLORIA SILVA HERRERA ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 17 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 18 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A VARIOS FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 19 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 3 FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 20 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A 2 FUNCIONARIOS (EDUCACIÓN) ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 21 05-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA CONCEDE FERIADO LEGAL A EMILIO PULGAR ORTÍZ ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 1 02-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA APRUEBA PRESUPUESTO MUNICIPAL 2018 ENLACE

2018 ENERO DECRETO DECRETO DECRETO CONTRALORIA 2 02-01-2018 NO APLICA WEB NO NO APLICA NULO ENLACE
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